
                  Uchwała Nr 750/LXXV/2023 

Rady Miasta Ciechanów 

  z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

w  sprawie:  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  

Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.Wyraża się zgodę na nabycie niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków miasta Ciechanów obrębu Śródmieście, jako 

działki nr 983/9 o pow. 0,0026 ha. 

 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                                                                            
 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 

 

 

Działka o numerze ewidencyjnym 983/9 z obrębu Śródmieście m. Ciechanów 

położona jest na terenie, dla którego brak jest miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

 Nabycie działki nr 983/9 ma na celu poszerzenie ulicy Batalionów Chłopskich. 

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody przez Radę Miasta Ciechanów na nabycie na rzecz Gminy 

Miejskiej Ciechanów działki o numerze ewidencyjnym 983/9 z obrębu Śródmieście. 

  

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

/-/ Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 

 

 

 
  Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński   


